
8.80

35.50

M8

1

4

3

28.507.00

M83M

1

2

3

4 M8

9.5

14.2

42

27.8

M8

9.5

14.2

42

27.8

1

4

3

M 8 - 3針 - 公頭 - 直線 - 固定螺牙

M83MS

M84M

M84MS

M 8 - 3針 - 公頭 - 直線 - 可旋轉螺牙

M 8 - 4針 - 公頭 - 直線 - 固定螺牙

M 8 - 4針 - 公頭 - 直線 - 可旋轉螺牙

TECH. CO., LTD. M8 快速接頭
Web Site:  www.alif.cn  or  www.alif.com.tw           E-mail:  alif@alif.cn  or  alif@alif.com.tw

M83F M 8 - 3針 - 母頭 - 直線

M83FL M 8 - 3針 - 母頭 - 9 0度角線

1

2

3

4

8.80

35.50

M8

28.507.00

M83M

M83MS

M84M

M84MS

M83F

M83FL

M8 3PIN 公頭 M8 3PIN 母頭 M8 4PIN 母頭

1�腳：棕色,�������2�腳 : 白色,       3 腳 : 藍色,       4 腳 : 黑色

60V AC / DC

3 安培

1.0 KV

0.85 KV

100 次以上

30 N

IP 67 (IEC 60529) 連接頭接合鎖緊條件下

IEC 61076-2-104

接合件表面處理

可重複操作次數

接合後引張力

防護等級

使用溫度範圍

導體與金屬殼絕緣電壓

最大使用電壓

最大額定電流

導體間絕緣電壓

腳位引出線顏色

執行標準

接頭型式

規格項目
型號

1

4

3
1

2

3

4
3

4

1
3

4

1

2

M83M M83F M84FM84M

M8 4PIN 公頭

腳位圖

30V AC / DC

(註 1)

註 1 :  接線顏色以腳位號對照，如無該腳位號者，為無接線。

規           格           書

使用溫度範圍

3
4

1
M8

10

8 26.5

34.5

28.5

23.5

3

4

1M8

8

10

19.5
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